

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 062017-6

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2017

KSO: 822

Místo: Hluboká - Kaceřov

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2

Datum: 25.6.2017

CZ-CPA: 42

Zadavatel:

KSUS KK , p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

DSVA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

|              | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00%     | 0,00        | 0,00      |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**0,00**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 062017-6

**Stavba:** Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2017

Místo: Hluboká - Kaceřov

Datum: 25.6.2017

Zadavatel: KSUS KK , p.o.

Projektant: DSVa s.r.o.

Uchazeč:

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                      | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|-------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                           | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>      |     |
| 6                            | 6-Oprava silnice II/212, Hluboká- Kaceřov | 0,00               | 0,00             | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2017

Objekt:

**6 - 6-Oprava silnice II/212, Hluboká- Kaceřov**

KSO: 822  
Místo: Hluboká - Kaceřov

CC-CZ:  
Datum: 25.6.2017

Zadavatel:  
KSUS KK , p.o.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
DSVA s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |             |
|---------------------|--|--|-------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>0,00</b> |
|---------------------|--|--|-------------|

---

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

---

|                   |              |             |
|-------------------|--------------|-------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|--------------|-------------|

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2017

Objekt:

**6 - 6-Oprava silnice II/212, Hluboká- Kaceřov**

Místo: Hluboká - Kaceřov

Datum: 25.6.2017

Zadavatel: KSUS KK , p.o.

Projektant: DSVa s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                               |             |
|-------------------------------|-------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------------------|-------------|

|                           |      |
|---------------------------|------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
|---------------------------|------|

|                 |      |
|-----------------|------|
| 1 - Zemní práce | 0,00 |
|-----------------|------|

|                        |      |
|------------------------|------|
| 5 - Komunikace pozemní | 0,00 |
|------------------------|------|

|                                                |      |
|------------------------------------------------|------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00 |
|------------------------------------------------|------|

|                   |      |
|-------------------|------|
| 8 - Trubní vedení | 0,00 |
|-------------------|------|

|                                         |      |
|-----------------------------------------|------|
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
|-----------------------------------------|------|

|               |      |
|---------------|------|
| OST - Ostatní | 0,00 |
|---------------|------|

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava silnic v okrese Cheb - SFDI 2017

Objekt:

**6 - 6-Oprava silnice II/212, Hluboká- Kaceřov**

Místo: Hluboká - Kaceřov

Datum: 25.6.2017

Zadavatel: KSUS KK , p.o.

Projektant: DSVa s.r.o.

Uchazeč:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

**0,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**0,00**

D 1 Zemní práce

**0,00**

|   |   |        |                                                                   |    |         |  |      |                |
|---|---|--------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|--|------|----------------|
| 1 | K | 113137 | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM | M3 | 211,500 |  | 0,00 | OTSKP-SPK 2017 |
|---|---|--------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|--|------|----------------|

*Poznámka k položce:*

*Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).*

*material odkupuje od investora zhotovitel*

VV 1410\*0,15 "zborcené okraje vozovky

211,500

VV Součet

211,500

|   |   |       |                                                          |    |         |  |      |                |
|---|---|-------|----------------------------------------------------------|----|---------|--|------|----------------|
| 2 | K | 11372 | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH tl. 50 mm, 100 mm | M3 | 708,000 |  | 0,00 | OTSKP-SPK 2017 |
|---|---|-------|----------------------------------------------------------|----|---------|--|------|----------------|

*Poznámka k položce:*

*Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).*

*zbytkový material po odečtení hmoty pro krajnice odkupuje od investora zhotovitel*

VV 705\*0,1

70,500

VV 12750\*0,05

637,500

VV Součet

708,000

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 3  | K   | 12110  | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY                                                                                                                                                                                                                                               | M3 | 2,250     |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu</i><br><i>nezahrnuje uložení na trvalou skládku</i><br><i>položka zahrnuje zpětný nános a osetí, jedná se o malou plochu</i> |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |        | 15*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 2,250     |              |                   |                 |
|    | VV  |        | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 2,250     |              |                   |                 |
| 4  | K   | 12922  | ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM-seřiznutí krajnic                                                                                                                                                                                                                     | M2 | 2 650,000 |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)</i>                                                                                                   |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |        | 5300*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 2 650,000 |              |                   |                 |
|    | VV  |        | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 2 650,000 |              |                   |                 |
| 5  | K   | 12940  | ČIŠTĚNÍ PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ                                                                                                                                                                                                                                                   | M3 | 18,000    |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
|    | P   |        | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez popla</i>                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|    | VV  |        | 10*0,3*6"0,3 m3 nánosů na metr pro 6 kusů a do 10 m délky                                                                                                                                                                                                                    |    | 18,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |        | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 18,000    |              |                   |                 |
| 6  | K   | 132737 | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM                                                                                                                                                                                                                      | M3 | 352,500   |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Typ | Kód    | Popis                                                                    | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem<br>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené<br>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění<br>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisněných prostorech a pod.<br>- příplatek za lepivost<br>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)<br>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)<br>- potřebné snížení hladiny podzemní vody<br>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů<br>- vytahování a nošení výkopku<br>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy<br>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek<br>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)<br>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti<br>- třídění výkopku<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)<br>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** |     |        |                                                                          |    |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | P   |        |                                                                          |    |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | WV  |        | 1410*0,25" výkopek kameniva po odstranění zborcené živice okraje vozovky |    | 352,500    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | WV  |        | Součet                                                                   |    | 352,500    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | D   | 5      | Komunikace pozemní                                                       |    |            |              | 0,00              |                 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 574A44 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+TL. 50MM                       | M2 | 12 750,000 |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |

Poznámka k položce:  
Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

|    |       |            |
|----|-------|------------|
| WV | 12750 | 12 750,000 |
|----|-------|------------|

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Typ | Kód       | Popis                                                          | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | Součet    |                                                                |    | 12 750,000 |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 572213    | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2                         | M2 | 12 750,000 |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství<br>- provedení dle předepsaného technologického předpisu<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- úpravu napojení, ukončení                                                                                                                                                            |     |           |                                                                |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 12750     |                                                                |    | 12 750,000 |              |                   |                 |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | 574D46    | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+ TL. 50MM      | M2 | 2 215,000  |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 56313     | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM | M2 | 1 480,500  |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry                                                                                                                                                                                  |     |           |                                                                |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 1410*1,05 |                                                                |    | 1 480,500  |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | Součet    |                                                                |    | 1 480,500  |              |                   |                 |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 56334     | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM                    | M2 | 1 551,000  |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry                                                                                                                                                                                  |     |           |                                                                |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 1410*1,1  |                                                                |    | 1 551,000  |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | Součet    |                                                                |    | 1 551,000  |              |                   |                 |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 56961     | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM          | M2 | 725,000    |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>material nebude nakupován, bude použit vyfrezovaný |     |           |                                                                |    |            |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 1450*0,5  |                                                                |    | 725,000    |              |                   |                 |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | Součet    |                                                                |    | 725,000    |              |                   |                 |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | K   | 57475     | VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY                       | M2 | 1 450,000  |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód    | Popis                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)<br>- očištění podkladu<br>- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |        |                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | P   |        |                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | D   | 6      | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní         |     |          |              | 0,00              |                 |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 62745  | SPÁROVÁNÍ ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU - čela propustku | M2  | 20,000   |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě<br>vyčištění spar (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu<br>spárování<br>odklizení sutí a přebytečného materiálu<br>potřebná lešení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |        |                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | P   |        |                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VV  | 20     |                                                    |     | 20,000   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | D   | 8      | Trubní vedení                                      |     |          |              | 0,00              |                 |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 894158 | ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ        | KUS | 1,000    |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- poklady s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.<br>- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).<br>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,<br>- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,<br>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,<br>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,<br>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,<br>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,<br>- očištění a ošetření úložných ploch,<br>- zednické výpomoc pro montáž dílců,<br>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,<br>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,<br>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku<br>- předepsané podkladní konstrukce<br>-zahrnuje rovněž zemní práce a hutněný zásyp |     |        |                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | P   |        |                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | D   | 9      | Ostatní konstrukce a práce, bourání                |     |          |              | 0,00              |                 |

| PČ | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 16 | K   | 9113A1 | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M   | 24,000    |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků<br>- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zabíráním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)<br>- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou<br>- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závrh<br>- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření<br>nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie |     |           |              |                   |                 |
| 17 | K   | 91228  | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | KUS | 110,000   |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací<br>- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava<br>- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |        | 100"bílý oboustranný                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 100,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |        | 10"červený kulatý Z11g                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 10,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |        | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 110,000   |              |                   |                 |
| 18 | K   | 914283 | DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | KUS | 1,000     |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
| 19 | K   | 915111 | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M2  | 5 300,000 |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
|    | P   |        | Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)<br>- předznačení a reflexní úpravu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |        | 5300 "V4/0,125                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 5 300,000 |              |                   |                 |
|    | VV  |        | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 5 300,000 |              |                   |                 |
| 20 | K   | 918245 | KALOVÁ JÍMKA BETONOVÁ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | KUS | 1,000     |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Typ | Kód    | Popis                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality<br>- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce<br>- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu<br>- ukončení, patky, spárování<br>- měří se v metrech běžných délky osy žlabu |     |        |                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| 21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 919113 | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM                             | M  | 655,000  |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |        |                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | P   |        |                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |        | 55 "nutné                                                                |    | 55,000   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |        | 600 "odřezání zbořených krajnic                                          |    | 600,000  |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | VV  |        | Součet                                                                   |    | 655,000  |              |                   |                 |
| 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 931312 | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2                         | M  | 55,000   |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě<br>nezahrnuje těsnicí profil                                                                                                                                                                                                           |     |        |                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 935212 | PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM          | M  | 2,000    |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality<br>- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce<br>- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu<br>- ukončení, patky, spárování<br>- měří se v metrech běžných délky osy žlabu |     |        |                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 935832 | ŽLABY A RIGOLY DLAŽDENÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MM DO BETONU TL 100MM | M2 | 15,000   |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce<br>- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce<br>- úpravu napojení a ukončení<br>- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu<br>- měří se v m2 vydlážděná plocha.              |     |        |                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 966187 | DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 16KM-zábradlí, svodidla        | T  | 1,000    |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód    | Popis                                                 | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii<br>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)<br>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Zahrnuje poplatek za skládku<br>kovové zábradlí 5 m<br>svodidla 8 m                                                          |     |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | P   |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | OST |        | Ostatní                                               |     |           |              | 0,00              |                 |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 014102 | POPLATKY ZA SKLÁDKU-vybourané kusy živice             | T   | 528,750   |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.                                                                                                                                                                                                                                                   |     |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | P   |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VV  |        | 211,5*2,5                                             |     | 528,750   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VV  |        | Součet                                                |     | 528,750   |              |                   |                 |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 014202 | POPLATKY ZA zeminu                                    | T   | 1 206,500 |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemníku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvirkou zemníku)                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | P   |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VV  |        | 2650*0,1*1,9 "seříznuté krajnice                      |     | 503,500   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VV  |        | 352*1,9 "výkopek zeminy pod zborcenými krajnicemi     |     | 668,800   |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VV  |        | 18*1,9 "čištění trub                                  |     | 34,200    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | VV  |        | Součet                                                |     | 1 206,500 |              |                   |                 |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 029111 | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - PO VÝSTAVBĚ | KPL | 1,000     |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | P   |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 02944  | OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ        | KUS | 6,000     |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | P   |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 02991  | OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 1,5x2 m         | KUS | 2,000     |              | 0,00              | OTSKP-SPK 2017  |
| Poznámka k položce:<br>Technická specifikace: položka zahrnuje:<br>- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem<br>- veškeré nosné a upevňovací konstrukce<br>- základové konstrukce včetně nutných zemních prací<br>- demontáž a odvoz po skončení platnosti<br>- případně nutné opravy poškozených částí během platnosti |     |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | P   |        |                                                       |     |           |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód   | Popis                                                       | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-------|-------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| 31 | K   | 03710 | POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY (DIO) | KPL | 1,000    |                 | 0,00              | OTSKP-SPK 2017     |

P

*Poznámka k položce:*

*Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele*

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                       |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                            |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz<br>výměr |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                           |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                             |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.  |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                               |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|                                              |
|----------------------------------------------|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

| Rekapitulace stavby |               |                                                                  |            |                  |
|---------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Název atributu      | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
| Kód                 | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba              | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo               | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum               | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO                 | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ               | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV              | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA              | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel           | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ                  | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ                 | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč             | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant          | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka            | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH           | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH        | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH         | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH        | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH          | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

| Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací |               |                                  |              |                  |
|---------------------------------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Název atributu                              | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
| Kód                                         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                                      | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                                       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                                       | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel                                   | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant                                  | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč                                     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                                         | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací                       | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH                                | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH                                  | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                                         | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |